檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國高級中等學校體育總會　函

地址：10489臺北市朱崙街20號13樓

承辦人：徐佩瑜

電話：02-27783636#35

傳真：02-27713636

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：106高體（四）字第1060301491號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0301491A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送臺灣亞瑟士傳奇射手籃球訓練營實施計畫，請詳閱活

動內容，並鼓勵學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為提升青少年運動風氣與培育新生代運動好手，亞瑟士專

為國中、小學生量身打造籃球訓練營課程，紮實且系統化

訓練，讓青少年於暑假期間能有正當的休閒活動。

二、報名時間：106年4月28日開放報名（額滿為止），共分為

四個梯次，針對不同年齡層採分級課程制度。

三、報名網址：http://bao-ming.com/eb/www/activity_cont

ent.php?activitysn=2217

四、活動地點：國立臺北商業大學（臺北市中正區濟南路1段3

21號）室內體育館。

五、檢附2017亞瑟士傳奇射手籃球訓練營實施計畫乙份，相關

問題請逕洽中華民國文化休閒運動協會陳柔郿Sunny Chen

（電話02-2557-5226轉分機303）。

正本：全國國民小學

副本： 2017-05-17
13:01:46